حضور معلمان بازنشسته در این مبارزات هم نشان
می دهد که معلمان همچنان برای معیشت و منزلت
کل جامعه و علیه دزدان حاکم در میدان مبارزه
حضور دارند. معلمان شاغل و بازنشسته شایسته

بیشترین حمایت ها از جانب کل جامعه هستند!

چهار شنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳
۸ مه ۲۰۲۴

روز حکومتی دختر و آپارتاید جنسیتی
کیوان جاوید

با شعار سال گذشته دیوارنگاره میدان ولی عصر
“گره روسری مو محکم می بندم” به مناسبت روز
دختر منتشر شده بود. امسال دختر حاضر در این
دیوارنگاره روسری به سر ندارد مشغول شیردادن
به یک نوزاد، جاروکشیدن خانه، ماساژ پدر و بازی

با برادرش است.

اما... اما این داستان حکومت اسلامی زیادی مسخره
و منزجرکننده است. زنان در قلب جامعه ایران در
حال خونین ترین و سخت ترین نبرد عصر حاضر
هستند. نبردی که یکی از مهم ترین دستاوردهایش
پایان اسلام و خرافه و ارتجاع اسلامی است و ما
مردم به این تحول بنیادی نام زیبای انقلاب زنانه

داده ایم.

چهار شنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳
۸ مه ۲۰۲۴

خامنه ای و نیچروان بارزانیخامنه ای و نیچروان بارزانی
نسان نودینیان

نیچروان بارزانی ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۶ می
اقلیم اعضای حکومت از تعدادی همراه ۲۰۲۴
اسلامی، حکومت سران با تهران در کردستان
خامنه ای و رئیسی دیدار کرده است. این دیدار در
اتاق ویژه دیدارهای خامنه ای با فرماندهان قاتل

نبردی وسیع و نفس گیر در

جریان است.

از نظر مردم در کردستان عراق و ایران، احزاب
با کردستان اقلیم در اسلامی و ناسیونالیست
همکاری های راهبردی و کمک و همراهی با سپاه
قدس و ترور بیش از صد نفر از فعالین سیاسی در
این منطقه توسط جمهوری اسلامی، احزابی رسوا و

افشا شده هستند.

چهار شنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳
۸ مه ۲۰۲۴

زنان زندانی، اراده شکست ناپذیر
برای رهایی
سهیلا دالوند

نرگس محمدی زندانی سیاسی روز دوشنبه ۱۷
اردیبهشت در یادداشتی در اینستاگرام به زندانی
بودن ۲۱ زن زندانی سیاسی - عقیدتی بالای ۶۰
سال در بند زنان زندان اوین اشاره کرد. طبق نوشته
وی از میان ۶۹ زن زندانی سیاسی - عقیدتی اوین،
۲۱ زن بالای ۶۰ سال سن متحمل حبس هستند
از جمله نسرین جوادی، مهوش شهریاری، کبری

اراده از نشان زندان ها در زنان این حضور
شکست ناپذیر آنها برای رسیدن به جامعه ای است
که شعار زن، زندگی، آزادی سرلوحه آن است و
آنها شایسته بهترین حمایت ها از طرف کلیه آحاد
جامعه هستند. باید دست در دست همدیگر و در
هر کوی و هر برزن نام این اسطوره های شجاعت و
مقاومت فریاد زده شود و تلاش کنیم برای آزادی

آنها و همه زندانیان سیاسی.

چهار شنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳
۸ مه ۲۰۲۴

تلاش بیهوده برای بازسازی خاکریز حجاب
یاشار سهندی

برای زنان، پافشاری به خاطر اسلامی جمهوری
ابتدایی ترین حق خود، رفتن به ورزشگاه و دیدن
مسابقات تیم های محبوب خود، بخصوص فوتبال
مجبور گردید درب ورزشگاه ها را به روی زنان باز
کند.

پرسپولیس و مازندران نساجی بازی از عکسی
منتشر شده که زنی از دریچه ای در دیوار سیمانی
مشرف به استادیوم، به تماشای بازی نشسته و زن
که متوجه است عکاسی از او مشغول عکس گرفتن
است، دست خود را به علامت پیروزی بالا می آورد.
دهد نشان که است کافی عکس یک همین

جمهوری اسلامی باز هم شکست خورد.

چهار شنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳
۸ مه ۲۰۲۴

به ظهر از بعد ۴ ساعت آنلاین، روزانه نشریه ژورنال،
وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می

شود. ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود،

سایت ژورنال:
http://journalfars i i.com

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
اینستاگرام:

www.instagram.com
https://t.me/journalfarsi :تلگرام